

DELAANG ApS

Svendborgvej 83, 5260 Odense S

CVR-nr. 29 14 41 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2020.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	DELAANG ApS Svendborgvej 83 5260 Odense S
	CVR-nr.: 29 14 41 09
	Stiftet: 18. oktober 2005
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Claes Toft Nielsen
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Associeret virksomhed	TOFT & JULIUS A/S, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde aktier eller anpartar i selskaber med aktiviteter indenfor handel, investering og finansielle kontrakter, samt at sælge konsulent- og serviceydelse i forbindelse med køb, salg, administration og udvikling af fast ejendom i ind- og udland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -164.110 kr. mod -63.881 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -220.352 kr. mod -181.231 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer et forbedret resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-164.110	-63.881
1 Personaleomkostninger	0	-139.416
Driftsresultat	-164.110	-203.297
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-38.328	16.550
Andre finansielle indtægter	0	17.778
Øvrige finansielle omkostninger	-17.914	-12.262
Resultat før skat	-220.352	-181.231
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-220.352	-181.231
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-38.328	16.550
Disponeret fra overført resultat	-182.024	-197.781
Disponeret i alt	-220.352	-181.231

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	218.250	381.578
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	517.778	517.778
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>736.028</u>	<u>899.356</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>736.028</u>	<u>899.356</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	15.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.000
Periodeafgrænsningsposter	0	2.690
Tilgodehavender i alt	<u>15.000</u>	<u>3.690</u>
Likvide beholdninger	<u>15.264</u>	<u>47.323</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>30.264</u>	<u>51.013</u>
Aktiver i alt	<u>766.292</u>	<u>950.369</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	280.750	319.078
Overført resultat	-183.918	-1.895
Egenkapital i alt	221.832	442.183
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	340	33.297
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.100	15.914
Anden gæld	531.020	458.975
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	544.460	508.186
Gældsforpligtelser i alt	544.460	508.186
Passiver i alt	766.292	950.369

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	319.078	-1.894	442.184
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-38.328</u>	<u>-182.024</u>	<u>-220.352</u>
	<u>125.000</u>	<u>280.750</u>	<u>-183.918</u>	<u>221.832</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	0	139.416	
	<u>0</u>	<u>139.416</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1	
	<u>0</u>	<u>1</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	0	
Årets regulering af udskudt skat	0	0	
	<u>0</u>	<u>0</u>	
	<u>0</u>	<u>0</u>	
3. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2019	62.500	62.500	
Kostpris 31. december 2019	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>	
Opskrivninger 1. januar 2019	319.078	302.528	
Årets resultat	-38.328	16.550	
Udbytte	-125.000	0	
Opskrivninger 31. december 2019	<u>155.750</u>	<u>319.078</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>218.250</u>	<u>381.578</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
TOFT & JULIUS A/S, Odense	50 %	436.502	-76.655
		<u>436.502</u>	<u>-76.655</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2019		517.778	0
Tilgang i årets løb		0	517.778
Kostpris 31. december 2019		<u>517.778</u>	<u>517.778</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>517.778</u>	<u>517.778</u>